

35	Контролер-посадчик аттракциона	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Контролер-посадчик аттракциона	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Контролер-посадчик аттракциона	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Контролер-посадчик аттракциона	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Контролер-посадчик аттракциона	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший обслуживающий персонал																
40	Плотник	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.08.2015г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Пилий Р.А. 24.08.2015
 (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Кириллова Л.А. 24.08.2015
 (подпись) (дата)

Елалов И.М. 28.08.2015
 (подпись) (дата)

Председатель профсоюзного комитета

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Корнеева Т.В. 25.08.2015г.
 (подпись) (дата)

Бобрик Т.В. 25.08.2015г.
 (подпись) (дата)